株式会社ソーラーパートナーズ
苦情・相談窓口責任者
代表取締役　中嶋明洋　殿

個人情報開示等請求書

私は、個人情報保護法に基づき、下記の事項を請求いたします。
貴社における個人情報の有無および、登録の内容について、必要書類を添えて、開示等を請求します。また、
私が、この請求書および本人確認のために提出した書類に記載された個人情報を、貴社が個人情報開示等請
求への対応および本人確認のために利用することに同意します。

請求日 　　　　　年　　　　月　　　　日

住所 〒

氏名

電話番号

e-mailアドレス
当社との関係 □お客様

□PT企業様の役員又は従業員の方
　PT企業名：
□当社従業員
□退職者
□その他　具体的にご記入ください。

請求の内容 □利用目的の通知
□開示
□訂正・追加・削除
□利用停止
□消去
□第三者提供の停止

請求の詳細

<注意事項>
1.ご本人であることの確認用書類を添付願います。
2.代理人が請求を行う場合は、本人及び代理人であることの確認書類並びに委任状を添付願います。